nr. maatregel

1 betalen per lediging van de restafvalcontainer
containers, aanschaf, vervanging, verkoop projectbegeleiding, communicatie
inwoners

chiplezers auto
registratiesysteem, implementatie, administratie beheren
TOTAAL

2 Bijplaatsingen en dumpingen
Inrichten van containerparken met bijvoorbeeld bloembakken

4 Goede voorzieningen voor hoog- en compacte bouw
extra containers

kleine achterlader voor extra PBD-inzameling
bakjes voor in de keuken
TOTAAL

6 Preventie van afval bij supermarkten en op evenementen
retourbekerssysteem, afvaleilanden

7 Luierinzameling
luiercontainers inclusief aanpassing locaties

9 Buurt composteren
vijf wormenhotels incl opleiding

11 Toegangspasjes brengpunt
pasjes inclusief verzending

15 Brengpunt in Wehl
inrichting brengpunt incl aanvraag vergunning

17 Aanpak illegale containers
aanschrijven inzamelaars

21 Communicatiecampagne
communicatiemiddelen

23 Afvalscheiding op scholen en maatschappelijke organisaties
lespakket

Monitoring
sorteeranalyses en bewonersonderzoek

SUBTOTAAL
risico opslag
TOTAAL

investering

1.418.414
135.000
89.018
1.642.432

11.765

848.462
80.000
50.000

978.462

10.000

6.372

19.000

74.014

5.000

4.149

241.603

5.000

31.421

3.029.217

476.418
3.505.634



